
     得点分布表

17.4 13.3 24.4 55.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

216

受験者数

2025年度簿記論 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100

99

98 1 1

97

96 2 1

95

94

93 3 1

92 4 2

91 6 2

90 8 3

89 11 1

88 12 4

87 16 1

86

85 17 8

84 25 2

83 27 5

82 32 4

81

80 36 3

79 39 3

78 42 2

77 44 2

76 46 2

75 48 1

74 49 1

73

72 50 2

71 52 5

70

69 57 3

68 60 4

67 64 1

66 65 5

65 70 4

64 74 5

63 79 4

62 83 2

61 85 5

60 90 4

59 94 5

58 99 5

57 104 6

56 110 5

55 115 7

54 122 3

53 125 3

52 128 5

51 133 2

得点 順位 人数

50 135 4

49 139 2

48 141 1

47 142 5

46 147 3

45 150 2

44

43

42 152 1

41 153 6

40 159 2

39 161 2

38 163 4

37 167 2

36 169 2

35 171 2

34 173 3

33

32 176 2

31 178 1

30 179 4

29 183 3

28 186 3

27 189 4

26 193 2

25 195 4

24

23 199 1

22

21 200 2

20

19

18 202 2

17 204 2

16

15 206 1

14

13 207 4

12

11 211 1

10 212 2

9 214 1

8

7 215 1

6

5 216 1

4

3

2

1

0 217
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     設問毎　得点分布表

17.4 13.3 24.4 55.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

216

受験者数

2025年度簿記論 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.4625 1 8
4.1724 9 10

8.823 19 17

16.6722 36 15

23.6121 51 22

33.820 73 20

43.0619 93 21

52.7818 114 8
56.4817 122 13

62.516 135 13
68.5215 148 10

73.1514 158 10

77.7813 168 14

84.2612 182 8

87.9611 190 3

89.3510 193 4

91.29 197 2

92.138 199 4

93.987 203 4

95.836 207 5

98.155 212 2

 4

99.073 214 2

 2

 1
100.00 216 1

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.4625 1 6
3.2424 7 6

6.0223 13 6

8.822 19 12

14.3521 31 10

18.9820 41 13

25.019 54 13

31.0218 67 7
34.2617 74 8

37.9616 82 8
41.6715 90 11

46.7614 101 14

53.2413 115 5

55.5612 120 12

61.1111 132 12

66.6710 144 4

68.529 148 7

71.768 155 7

75.07 162 8

78.76 170 9

82.875 179 4

84.724 183 7

87.963 190 14

94.442 204 7

97.691 211 3
99.070 214 3

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

 50
 49

0.4648 1 2

1.3947 3 4

3.2446 7 3

4.6345 10 2

5.5644 12 1

6.0243 13 5
8.3342 18 5

10.6541 23 3
12.0440 26 4

13.8939 30 4

15.7438 34 4

17.5937 38 3

18.9836 41 2

19.9135 43 3

21.334 46 9

25.4633 55 4

27.3132 59 4

29.1731 63 8

32.8730 71 3

34.2629 74 9

38.4328 83 12

43.9827 95 6

46.7626 101 7
50.025 108 3

51.3924 111 6
54.1723 117 3

55.5622 120 5
57.8721 125 6

60.6520 131 7

63.8919 138 8

67.5918 146 7

70.8317 153 3
72.2216 156 6

75.015 162 4

76.8514 166 5
79.1713 171 6

81.9412 177 5

84.2611 182 5

86.5710 187 1
87.049 188 2

87.968 190 7

91.27 197 2
92.136 199 2

93.065 201 1
93.524 202 2

94.443 204 4

96.32 208 6
99.071 214 1

99.540 215 2

2024年9月4日


